
  

1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

(dále jen „Výzva“) 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

IČO: 70891095 

SE SÍDLEM: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

ZASTOUPENÝ: BcA. Hana Mastrini, vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky 

KONTAKTNÍ OSOBA: Veronika Kopecká DiS, tel.: 257 280 245, e-mail: kopecka@kr-

s.cz 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, 

s názvem „Strategické poradenství a zastupování zájmů při EU“ (dále jen „Veřejná 

zakázka“). Níže jsou uvedeny podmínky, za nichž bude veřejná zakázka realizována 

(zadávací podmínky). 

 

1. Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem veřejné zakázky je: Zajištění strategického poradenství a zastupování zájmů při 

EU pro SK, zajištění informací, monitoring dění v oblasti legislativní a politické, ekonomické, 

ve vědě, výzkumu a životního prostředí. 

Další informace o předmětu veřejné zakázky je v příloze č.2 Specifikace předmětu plnění a 

v příloze č. 4 návrh smlouvy 

Uchazeč v nabídce předloží naceněný návrh rozpočtu, který je přílohou č.3. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 280 000,- Kč bez DPH.  

                                                                    1 548 800,- Kč    s DPH. 

 

2. Místo a termín plnění Veřejné zakázky 

2.1. Místo a termín plnění 

Místem plnění Veřejné zakázky bude Středočeský kraj  

Předpokládaná doba realizace – ihned po podpisu smlouvy do 31.01.2021 

 

Předmět této Veřejné zakázky bude vybraným dodavatelem realizován v souladu 

se Smlouvou – návrh (příloha č. 4), kterou předloží uchazeč podepsanou v nabídce.  

 

 

 



2 

 

3. Způsob, doba a místo podání nabídek 

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou na adresu 
dle této zadávací dokumentace ve lhůtě pro podání nabídek. 

Adresa pro podání nabídky: 

Obchodní firma / název: Středočeský kraj-Podatelna          Úřední hodiny: 

Ulice, číslo popisné: Zborovská 11               Po: 7:30 – 17:00 hod. 

Obec, část: Praha 5 - Smíchov                           Út: 7:30 – 16:00 hod. 

PSČ: 150 21                                                  St: 7:30 – 17:00 hod. 

č. místnosti: 0007                                                                            Čt: 7:30 – 16:00 hod. 

                                                              Pá: 7:30 – 15:00 hod. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 1. 2020 do 10:00 hod 

 

 

4. Požadavek zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu dodavatel stanoví jako celkovou cenu za kompletní plnění předmětu 

Veřejné zakázky, včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.) 

absolutní částkou v českých korunách.  

 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu 

Veřejné zakázky, a to v členění: nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše 

DPH v Kč, nabídková cena včetně DPH v Kč.   

 

Celková nabídková cena nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnoty. Zadavatel 

si vyhrazuje právo vyřadit nabídku, která tuto hodnotu přesáhne.  

 

5. Hodnocení nabídek 

Jedná se o přímé zadání v uzavřené výzvě. Zadavatel neprovede hodnocení, jelikož bude 

podána jedna nabídka, jejíž nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky. 

 

6. Obchodní podmínky 

Obchodní a jiné smluvní podmínky závazným způsobem vymezující budoucí rámec 

smluvního vztahu mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem budou podrobně 

zapracovány do závazného návrhu Smlouvy, který bude nedílnou součástí nabídky. 

 

 



3 

 

7. Práva a výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem v nabídce.  

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídky účastníka a s účastí v 

poptávkovém řízení. 

  

Příloha č. 1 – Krycí list  

Příloha č.2 – Specifikace předmětu plnění 

Příloha č.3 – návrh rozpočtu 

Příloha č.4 – návrh smlouvy 

 

 

 

V Praze dne 21. 1. 2020 

 

 

 

____________________________________ 

BcA. Hana Mastrini 

vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky 


